
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

8, Universidad ¡I07ON Facultad de Matemática,
Y Nacional Astronomía, Fisica y
ia de Córdoba Computación 

EXP — UNC: 26742/2019

Córdoba, 31 de mayo de 2019

VISTO

La Ordenanza del HCS N” 3/93 que establece las condiciones para optar al
Premio Universidad; y

CONSIDERANDO

Que se cuenta con el informe producido por el Área de Enseñanza de la
Facultad.

Porello,

- LADECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Comunicar a la Secretaría de Asuntos Académicos de la Universidad, el
nombre delos siguientes egresados de esta Facultad que se han hecho acreedoresal
“Premio Universidad”, Promoción 2018:

Diploma con Mención de Honor

MORALES ELENA, Marianela Evelyn (DNI N” 39495531), egresada de la carrera
Licenciatura en Ciencias de la Computación de esta Facultad, con promedio general de
8.48 (ocho puntos con cuarenta y ocho centésimos).
Año de ingreso: 2014

Fecha de egreso: 28 de marzo de 2019
Cantidad de añosde estudio: 5 (cinco) años.

Diploma con Mención Especial

SCAVUZZO, Juan Manuel (DNI N* 39445752), egresado de la carrera Licenciatura en
Ciencias de la Computación de esta Facultad, con promedio general de 8.29 (ocho
puntos con veintinueve centésimos).

Año de ingreso: 2014
Fecha de egreso: 7 de diciembre de 2018

- Cantidad de añosde estudio: 5 (cinco) años.



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

a Universidad SON Facullad de Matemática,
Nacional Astronomía, Física y

mal de Córdoba Computación
 

EXP — UNC: 26742/2019

Diploma con Mención de Honor

AMIUNE,Nicolás (DNI N* 39174390), egresado de la carrera Licenciatura en Física de
esta Facultad, con promedio general de 8.83 (ocho puntos con ochenta y tres
centésimos).
Año de ingreso: 2014
Fecha de egreso: 26 de marzo de 2019
Cantidad de años de estudio: 5 (cinco) años.

Diploma con Mención de Honor

SAHADE,Abril (DNI N* 39498580), egresada de la carrera Licenciatura en Astronomía
de esta Facultad, con promedio general de 8.48 (ocho puntos con cuarenta y ocho
centésimos).
Año de ingreso: 2014
Fecha de egreso: 29 de marzo de 2019
Cantidad de años de estudio: 5 (cinco) años.

 

Diploma con Mención de Honor

CZENKY, Agustina Mercedes (DNI N* 39073211), egresada de la carrera Licenciatura
en Matemática de esta Facultad, con promedio general de 9.96 (nueve puntos con
noventa y seis centésimos).
Año de ingreso: 2014
Fecha de egreso: 22 de marzo de 2019
Cantidad de años de estudio: 5 (cinco) años.

Diploma con Mención Especial

VILLAGRA TORCOMIAN, Lucas (DNI N* 39057298), egresado de la carrera
Licenciatura en Matemática de esta Facultad, con promedio general de 9.92 (nueve
puntos con noventa y dos centésimos).
Año de ingreso: 2014
Fecha de egreso: 15 de marzo de 2019

Cantidad de añosde estudio: 5 (cinco) años.

ARTÍCULO 2%: Elévese a la Secretaría de Asuntos Académicos de la Universidad para
su conocimiento, dese difusión y archívese.

RESOLUCIÓN DECANALN' 258/2019

ALYY)
IraéSILVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF  


